公益財団法人 新国立劇場運営財団 広報室 広報第一係（担当：松延／西島）

TEL 03-5352-5781 FAX 03-5352-5709  email : press@nntt.jac.go.jp
 1 / 1

新国立劇場ニュース
報道関係者各位

（全 1枚送付）

         2023年7月7日

公益財団法人 新国立劇場運営財団

新国立劇場「バレエ・アステラス 2023」
出演者降板およびプログラム変更のお知らせ

「バレエ・アステラス 2023」（8/5・6公演）に出演予定であった綱木彩葉（ドレスデン国立歌劇場バレ

エ）が怪我のため降板いたします。

この降板に伴い、綱木彩葉・スカイラー・マクシー・ウェルト出演の『A SWEET SPELL OF OBLIVION』

の上演を取り止めることとなりました。上演を楽しみにしていただいていた皆様には大変申し訳ございま

せん。何卒ご了承ください。

なお公演の一部上演中止に伴い、ご観劇の取り止めを希望される方には、7月 7日（金）～17日（月・

祝）の期間に限り、 払い戻しを承ります。チケットの払い戻し方法については新国立劇場サイトをご確

認ください。

報道関係者各位におかれましては、一般の皆様への周知にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【一般の方からのお問い合わせ先】

新国立劇場ボックスオフィス（10:00～18:00） TEL：03-5352-9999

【報道関係の皆様からのお問い合わせ先】

広報室：松延、西島

TEL：03-5352-5781 / FAX：03-5352-5709 / E-mail: press@nntt.jac.go.jp

mailto:press@nntt.jac.go.jp